



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микрклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Главный врач учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-специалист (врач-эпидемиолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий отделением/врач-специалист(врач-трансфузиолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-специалист (врач-трансфузиолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Врач-специалист (врач-трансфузиолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач-специалист (врач-трансфузиолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сохраняемая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
18	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
19	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
20	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
21	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик (буфет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
23	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
24	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
25	Заведующий отделением-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
26	Врач-специалист (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
27	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
28	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
29	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
30	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
31	Врач клинической лабораторной диагностики/биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
32	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
33	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
34	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
35	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Заведующий отделением-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
37	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
38	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
39	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
40	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
41	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
42	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
43	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
44	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
45	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщица (гардероб)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Слесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие высокоценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машинист по стирке спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Начальник отдела по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Менеджер по развитию донорства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.2A(6A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.2A(12A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.3A(12A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 15DA0EAF3170AE02F600FBD1418DB7EA394343E  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48